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OUTOKUMMULTA VAADITAAN ENGLANNISSA VAHINGONKORVAUKSIA VANHAAN 
KUPARIVESIJOHTOPUTKIKARTELLIIN LIITTYEN  
 
 

Outokummulta vaaditaan Englannissa vahingonkorvauksia osavastuullisena. Vaateen 
Outokummulle on jättänyt Boliden AB sen jälkeen, kun Travis Perkins -konsernin yhtiöt 
haastoivat Boliden AB:n ja IMI:n (IMI Plc ja IMI Kynoch Ltd) oikeuteen taloudellisista 
menetyksistä. Korvausvaateet liittyvät Euroopan komission vuonna 2004 tekemän 
päätökseen siitä, että useampi yhtiö – muiden muassa Boliden, IMI, KME Group, Wieland 
Werke, Outokumpu sekä Outokumpu Copper Products – oli mukana asettamassa hintoja ja 
jakamassa markkinoita kuparivesijohtoputkimarkkinoilla Euroopassa kesäkuun 1988 ja 
maaliskuun 2001 välisenä aikana.   
 
Lakiasiainjohtaja Kimmo Karihtala: “Nämä Bolidenia ja IMI:ä vastaan nostetut 
korvausvaateet ja niiden johdosta Outokummulle esitetyt osavastuuvaatimukset ovat 
epäselviä ja määrältään täsmentämättömiä. Outokumpu aikoo puolustautua näitä vaateita 
vastaan mahdollisessa oikeuskäsittelyssä.”  
 
Outokumpu aikoo puolustautua tältä sekä muilta mahdollisilta osavastuuvaatimuksilta, joita 
muut kuparivesijohtoputkikartellissa Englannissa mukana olleet yhtiöt saattavat 
Outokummulle esittää.   
 
Outokumpu luopui kupariliiketoiminnoista myytyään valtaosan niistä vuonna 2005 ja loput 
vuonna 2008.  
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Outokumpu on yksi maailman johtavista ruostumattoman teräksen tuottajista, jonka visiona on olla 
alan kiistaton ykkönen. Useilla eri aloilla toimivat asiakkaamme ympäri maailmaa käyttävät 
ruostumatonta terästämme ja palvelujamme. Ruostumaton teräs on sataprosenttisesti kierrätettävä, 
erittäin luja ja pitkäikäinen materiaali, joka on kestävän tulevaisuuden tärkeimpiä rakennusaineita. 
Outokummun palveluksessa on noin 8 000 henkilöä yli 30 maassa. Pääkonttori sijaitsee Espoossa. 
Outokumpu on listattuna NASDAQ OMX Helsingissä. 
www.outokumpu.com 
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